

Protokoll Styrelsemöte Handel Oskarshamn 2022-08-30

Närvarande: Anders Karlsson, Smillis Lindqvist, Anna Alander och Pernilla Rydersten från styrelsen, adjungerande Karl Josefsson, samt Titti Falk från AOAB.

Tillgänglighetstillsyn

Oskarshamns kommun genomför tillsyn för tillgänglighet i butiker, restauranger och offentliga miljöer. Detta görs med stöd i lagstiftningen, precis som miljö- och hälsa genomför livsmedelskontroller. Eventuella anmärkningar ska i vissa fall åtgärdas av butiksägare eller motsvarande, och i vissa fall av fastighetsägare.

För att hanteringen kring tillsyn och eventuella åtgärder ska flyta så smidigt det går, kommer Attraktiva Oskarshamn försöka ge förutsättningar för en gynnsam dialog mellan de olika intressenterna.

Öppettider Handel Oskarshamn 2023

Ett fåtal justeringar av öppettider för 2023 fastslogs och publiceras på [hemsidan](#) under innevarande vecka, samt tas upp med medlemmarna som en punkt på frukostmötet 14 september.

Inför höstens Shoppingkväll och Citykväll

Behovet av att återigen lyfta den lokala handelns betydelse diskuterades. Under pandemin hade kunderna fortfarande pengar att spendera, men i dagsläget har alla som följd av stigande mat-energi- och bränslekostnader, betydligt mindre medel att röra sig med.

Flera goda förslag kom på tal, och kommer tas upp vid nästa frukostmöte. Till Shoppingkvällen i september är önskemål att ta fram ett antal goodie bags att placera ut butikerna för att locka kunder, samt att ha stämpelkort för att uppmuntra till att besöka och göra inköp i flertalet butiker under kvällen.

Butiksstölder

Hur kan föreningens medlemmar samverka för att undvika de ökande butiksstölderna? Kommunpolis Petter Sandstedt rekommenderar Svensk Handels app [Säkerhetscenter](#), där butiker kan anmäla brott, se varningar och hitta checklistor för ökad säkerhet. Appen är kostnadsfri och det är även möjligt att skapa grupper i appen, till exempel medlemmar i en förening.

Vidare föreslogs att representant från Handel Oskarshamn kan vara med vid kommande skolbesök som Polisen genomför. Detta görs i dagsläget när skolorna ber om besök, alltså inget återkommande från år till år. Petter är dock positiv till idén och under hösten planeras några besök i skolor. När datum är satta får vi dessa till oss och förhoppningsvis kan någon av våra medlemmar då vara side-kick.



10-årsjubileum för Attraktiva Oskarshamn 14 september

Den 14 september är det jubileumsfest på Badholmen. Ta tillfället i akt och ta med era medarbetare och mingla med övriga medlemmar i Attraktiva Oskarshamn. Anmälan gör du [här](#).

Nästa möte:

27 september kl 8.00-9.30 i Attraktiva Oskarshamns konferensrum. Agenda och form för mötet kommer ca 1 vecka innan mötesdatum.

